
1994 vp- VaVM 30- HE 100 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 30 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi maataloustuotteiden hinnanerokorvauksista annetun 
lain muuttamisesta 

Eduskunta on 31 päivänä toukokuuta 1994 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 100. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina ylitarkasta­
ja Sinikka Saari maa- ja metsätalousministeriös­
tä, vanhempi budjettisihteeri Elina Selinheimo 
valtiovarainministeriöstä sekä johtaja Antero 
Leino Elintarviketeollisuusliitosta. Lisäksi Maa­
ja metsätaloustuottajain Keskusliitto on jättänyt 
asiasta kirjallisen lausunnon. 

Kuluvan vuoden alusta voimaan tullutta lakia 
maataloustuotteiden hinnanerokorvauksista on 
sovellettu 1 päivästä maaliskuuta 1994 lukien. 
Lakiin on sisällytetty säännökset viennin yhtey­
dessä maksettavista hinnanerokorvauksista ja 
vientiin rinnastettavasta kotimaisten hintojen 
alentamisesta. 

Voimassa olevan lain mukaan elintarvikeja­
losteisiin sisältyvästä, muun muassa lakritsin val-

Helsingissä 7 päivänä kesäkuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, jäsenet 
Alaranta, Heikkinen, Hämäläinen, Jokiniemi, 
Kallis, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, 
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mistukseen käytettävästä elintarvikemelassista ei 
makseta hinnanerokorvausta. Hallitus ehdottaa, 
että myös elintarvikemelassista voitaisiin mak­
saa hinnanerokorvausta. Tuontiraaka-aineen 
osalta hinnanerokorvauksena voitaisiin maksaa 
raaka-aineesta kannetun tuontimaksun lisäksi 
tullin ja eräiden valmisteverojen määrä. Lisäksi 
voitaisiin hinnanalennuskorvaukseen oikeute­
tuille tuontimäärille asettaa kiintiöitä. 

Hallitus ehdottaa, että lakiin tehtäisiin lisäksi 
eräitä teknisiä tarkennuksia, jotka liittyvät hin­
nanerokorvauksen määräytymisperusteeseen ja 
muun muassa hinnanalennuskorvausten takai­
sinperintään ja tarkastukseen. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Malm, Sasi, Turunen, Törnqvist ja Vihriälä sekä 
varajäsenet Apukka, Backman, Hurskainen, 
Linnainmaa, Näsi, Saastamoinen ja Savela. 




